
AQUELLA EPOCA S.R.L.

EDICTO COMPLEMENTARIO

Administración, dirección y representación: Estará a cargo de 1 o más gerentes, socios o no. A tal fin se usarán sus propias firmas
con el aditamento de socio-gerente o gerente según el caso, precedida de la denominación social, actuando en forma indistinta.

$ 45 194602 Abr. 11

__________________________________________

SVISAGE S.A.

CAMBIO DE DOMICILIO

Por acta Nº 3 de Directorio del 9 de Noviembre de 2012 cambio de sede social, se resuelve por cuestiones administrativas realizar
el traslado de la sede social a partir de la fecha a calle Presidente Roca 4270, de la ciudad de Rosario, Provincia de Santa Fe.

$ 45 194648 Abr. 11

__________________________________________

CARLOS A. RODRIGUEZ Y CIA. S.C.

TRANSFORMACION

De conformidad con lo dispuesto por el Art. 77, Inc. 4 de la ley 19.550, se hace saber que en fecha 21 de Enero de 2013 los socios
de  CARLOS  A.  RODRIGUEZ  Y  CIA.  S.C.,  resolvieron  por  unanimidad  aprobar  la  transformación  en  sociedad  anónima,  y
simultáneamente el cambio de denominación social y aumento del capital social. En virtud de ello, bajo la denominación social
RODRIGUEZ ANSALDI SOCIEDAD DE BOLSA S.A. continúa funcionando la sociedad constituida originariamente con la denominación
CARLOS A. RODRIGUEZ Y CIA. S.C. Ninguno de los socios ejerció el derecho de receso. Los dos únicos accionistas son: Carlos Alberto
Rodríguez Ansaldi, nacido el 4 de Febrero de 1960, casado en primeras nupcias con Gabriela Alejandra Battagliotti, argentino,
comerciante, domiciliado en calle Dorrego 779, Piso 4, Dto. A, de la localidad de Rosario, titular del D.N.I. Nº 13.788.229, y del
C.U.I.T. Nº 23-13788229-9, y Mónica Ilia Rodríguez, nacida el 28 de Junio de 1952, divorciada de Rafael Emilio Pérez Bustamante
conforme sentencia Nro. 513 del 11/09/1990, del Tribunal Colegiado de Familia de la Cuarta Nominación de Rosario, argentina,
contadora pública nacional, domiciliada en calle Italia 762, Piso 1, Dto. 1, de la localidad de Rosario, titular del D.N.I. Nº 10.189.673,
y del C.U.I.T. Nº 27-10189673-6. El domicilio de la sede de la sociedad es calle Paraguay 727, Piso 4, Dto. A, de Rosario, Prov. de
Santa Fe. El plazo de duración es de 99 años contados desde el 29 de Abril de 1980, fecha en que se inscribió: CARLOS A.
RODRIGUEZ Y CIA. S.C., en el Registro Público de Comercio de Rosario. El capital social es de pesos trescientos mil ($ 300.000),
representado en treinta mil (30.000) acciones, de pesos diez ($ 10) valor nominal cada una, ordinarias, nominativas no endosables,
de un (1) voto por acción, suscripto de acuerdo con el siguiente detalle: 1) el señor Carlos Alberto Rodríguez Ansaldi, dieciocho mil
trescientas treinta y tres (18.333) acciones de pesos diez ($ 10) valor nominal cada una, o sea pesos ciento ochenta y tres mil
trescientos treinta ($ 183.330); y 2) la señora Mónica Ilia Rodríguez, once mil seiscientos sesenta y siete (11.667) acciones de pesos
diez ($ 10) valor nominal cada una, o sea pesos ciento dieciséis mil seiscientos setenta ($ 116.670). La sociedad tiene por objeto
dedicarse a ejercer las actividades de Agente de Bolsa y de Agente Extrabursátil, pudiendo operar en cualquiera de los Mercados de
Valores del país y del extranjero. La administración de la sociedad está a cargo de un directorio compuesto de uno (1) a tres (3)
directores titulares, cuya duración en el cargo es de tres (3) ejercicios. El primer Directorio está compuesto por un (1) director titular
(Presidente): Carlos Alberto Rodríguez Ansaldi, nacido el 4 de Febrero de 1960, casado en primeras nupcias con Gabriela Alejandra
Battagliotti, argentino, comerciante, domiciliado en calle Dorrego 779, Piso 4, Dto. A, de la localidad de Rosario, titular del D.N.I. Nº
13.788.229, y del C.U.I.T. Nº 23-13788229-9, y un (1) Director Suplente: José Ramón Rodríguez Ansaldi, nacido el 17 de Mayo de
1991, soltero, argentino, estudiante, domiciliado en calle Dorrego 779, Piso 4, Dto. A, de la localidad de Rosario, titular del D.N.I. Nº
36.691.144, y del C.U.I.L. Nº 20-36691144-9, ambos con domicilio especial en calle Paraguay 727, Piso 6, Oficina 06, de la ciudad de
Rosario,  Provincia  de  Santa  Fe.  Garantía  del  director:  Pesos  diez  mil  ($  10.000).  La  sociedad prescinde  de  Sindicatura.  La
fiscalización queda a cargo de todos los socios (Conf.  Art.  55 L.S.C.).  La representación legal  corresponde al  Presidente del
Directorio. El ejercicio social cierra el 31 de Diciembre de cada año.

$ 125 194667 Abr. 11



__________________________________________

ALCANCIAGRO S.A.

MODIFICACION DE ESTATUTO

Por estar así dispuesto en los autos caratulados: ALCANCIAGRO S.A. s/Cambio de Domicilio y Designación de Autoridades, Expte. Nº
237, al Folio 04, año 2013, de trámite por ante el Registro Público de Comercio de Santa Fe, se hace saber que por Acta de
Asamblea General Ordinaria de fecha 5 de Marzo de 2013 se ha resuelto: Distribuir los cargos del Directorio, quedando el mismo
integrado de la siguiente manera: Presidente; Marcelo Dante Miretti, C.U.I.T. 20-22620402-5. Vicepresidente: César Hugo Miretti,
C.U.I.T. 20-24995745-4. Director Titular: Carla Estefanía Miretti, C.U.I.T. 27-30403651-1. Director Suplente: Leonardo Juan Domingo
Miretti, C.U.I.T. 20-23738883-7. Director Suplente: Mariana Cecilia Miretti, C.U.I.T. 27-37407768-1. Modificar el domicilio social a
Martín 1773, Piso 11 de la ciudad de Santa Fe, provincia de Santa Fe. Lo que se publica a sus efectos y por el término de Ley. Santa
Fe, 3 de Marzo de 2013. Estela C. López Bustos, secretaria.

$ 45 194714 Abr. 11

__________________________________________

PREVENCION ASEGURADORA DE RIESGOS DEL TRABAJO S.A.

DESIGNACION DE AUTORIDADES

A los fines que correspondan, y por disposición del Sr. Juez a/c del Registro Público de Comercio, en autos caratulados: Expte. N°
22, Folio 105, año 2013, Prevención Aseguradora de Riesgos del Trabajo S.A. s/Designación de Autoridades, se ha ordenado difundir
lo que a continuación se comunica: Por acta Nº 23 del 26-09-12 se procedió mediante punto 6) de la misma a la fijación del número
y elección de los miembros titulares y suplentes del Directorio y mediante el punto 7) a la elección de los miembros titulares y
suplentes de la Comisión Fiscalizadora. Asimismo a través del acta N° 224 del 26-09-12 se llevó a cabo la distribución de cargos del
Directorio el que quedó integrado de la siguiente manera: Presidente: Oscar Miguel Bergese, D.N.I. 11.470.117; Vice-Presidente:
Ricardo Armando Fregona, L.E. 6.300.877; Vocales Titulares: Oscar Víctor Rho, D.N.I. 14.907.465; Gabriel Alberto Montiel, D.N.I.
13.005.428; Vicente José Pili; D.N.I. 7.577.881; Carlos Manuel Casto, D.N.I. 18.174.047; Carlos Alberto Ingaramo, L.E. 5.261.968 y
Néstor Abatidaga, L.E. 7.635.786. Vocales Suplentes: Raúl Colombetti, D.N.I. 13.366.824; José Sánchez, D.N.I. 10.329.963 y Enrique
Roberto Abonassar, D.N.I. 10.997.996. La Comisión Fiscalizadora quedó compuesta de la siguiente forma: Titulares: Juan Carlos
Beltrame, D.N.I. 20.450.351; Héctor Hugo Rossi, D.N.I. 16.064.120 y Norberto Osvaldo Ré, L.E. 6.292.660. Suplentes: José Manuel
Benvenuti, L.E. 6.251.386; Julio Alberto Collino, L.E. 6.309.258, y Juan José Daga, L.E. 6.301.086. Rafaela, 11 de Marzo de 2013.
Marcela H. Zanutigh, secretaria.

$ 50 194658 Abr. 11

__________________________________________

JUAN CARLOS VERDICCHIO

S.R.L.

CONTRATO

Por estar así dispuesto en los Autos Caratulados: JUAN CARLOS VERDICCHIO S.R.L. s/Contrato, Expediente N° 247, año 2013, de
trámite por ante el Registro Público de Comercio; se hace saber que: Juan Carlos Verdicchio, D.N.I. N° 14.397.109 y Juan Verdicchio,
D.N.I. N° 36.580.900, domiciliados en calle Cochabamba N° 4500 de la ciudad de Santa Fe, provincia de Santa Fe; en contrato de
fecha 11 de Marzo del año 2013 han resuelto lo siguiente:

Juan Carlos Verdicchio S.R.L.

Contrato. Socios: Juan Carlos Verdicchto, D.N.I. N° 14.397.109, C.U.I.T. N° 20-14397109-1, comerciante, argentino, soltero, nacido
el 4 de Febrero de 1961, domiciliado en calle Cochabamba N° 4500 de la ciudad de Santa Fe, provincia de Santa Fe y Juan
Verdicchio, D.N.I. N° 36.580.900, C.U.I.T. N° 20-36580900-4, comerciante, argentino, soltero, nacido el 17 de Setiembre de 1992,



domiciliado en calle Cochabamba N° 4500 de la ciudad de Santa Fe, provincia de Santa Fe.

Fecha de Constitución: 11 de Marzo 2013.

Denominación: Juan Carlos Verdicchio S.R.L.

Domicilio Legal: Cochabamba N° 4500, de la ciudad de Santa Fe, provincia de Santa Fe.

Plazo de Duración: 10 años a contar de la inscripción en el Registro Público de Comercio.

Objeto: a) Las operaciones inmobiliarias de compraventa de inmuebles, incluida la construcción de edificios, realización de loteos,
country y casas de fin de semana; b) La ejecución de proyectos, planos, dirección, administración, construcción y ejecución por
cuenta propia y/o de terceros de obras de ingeniería y/o arquitectura, destinadas a vivienda y/o comerciales, y toda otra actividad
relacionada con la industria de la construcción. Las tareas detalladas en los puntos precedentes deberán ser llevadas a cabo por
profesionales habilitados y debidamente matriculados para la realización de las mismas.

Capital Social: $ 150.000, (pesos ciento cincuenta mil), dividido en 100 (cien) cuotas de $ 1.500, (pesos un mil quinientos) de valor
nominal cada una.

Administración: Estará a cargo del gerente Juan Carlos Verdicchio.

Fecha de Cierre del Ejercicio: 28 de Febrero de cada año.

Santa Fe, 3 de Abril 2013. Estela C. López Bustos, secretaria.

$ 99 194715 Abr. 11

__________________________________________

PIED S.A.

DESIGNACION DE AUTORIDADES

Por estar así dispuesto en autos PIED S.A. s/Designación de Autoridades, Expte. Nº 1573/2012, que tramita por ante el Registro
Público de Comercio de la ciudad de Santa Fe, se hace saber que: por Asamblea General Ordinaria Nº 14 de fecha 15 de Setiembre
de 2012, se procedió a la ampliación del número de Directores a tres titulares y un suplente, y a la elección de los mismos. Mediante
Reunión de Directorio Nº 26 de fecha 15 de setiembre de 2012, se procedió a la distribución de los cargos. Por lo expuesto, el
directorio, para los tres ejercicios económicos comprendidos entre el 1 de agosto de 2012 y el 31 de julio de 2015 ha quedado
integrado de la siguiente manera: Director Titular y Presidente: Señor Luis Abel Milocco, D.N.I.  10.681.349, Director Titular y
Vicepresidente: Miguel Angel Peretti, D.N.I. 14.019.140, Director Titular: Roberto Juan Reiss, D.N.I. 10.957.917 y Director Suplente:
Gustavo Ezequiel Reiss, D.N.I. 28.795.059, los que aceptaron la designación y los cargos distribuidos. Santa Fe, 26 de Marzo de
2013. Estela C. López Bustos, secretaria.

$ 55 194695 Abr. 11

__________________________________________

AGROPECUARIA LOS ABUELOS S.A.

DESIGNACION DE AUTORIDADES

Por estar así dispuesto en autos: AGROPECUARIA LOS ABUELOS S.A. s/Designación de Autoridades; Expte. Nº 1572/2012, que
tramita por ante el Registro Público de Comercio de la ciudad de Santa Fe, se hace saber que: Por Asamblea General Ordinaria N° 8
de fecha 3 de Agosto de 2012, se procedió a la ampliación del número de Directores a dos titulares y un suplente, y a la elección de
los mismos. Mediante Reunión de Directorio N° 29 de fecha 15 de Agosto de 2012, se procedió a la distribución de los cargos. Por lo
expuesto, el directorio, para los tres ejercicios económicos comprendidos entre el 1 de Agosto de 2012 y el 31 de Julio de 2015 ha
quedado integrado de la siguiente manera: Director Titular y Presidente: Sr. Héctor Luis Banchio, D.N.I. 7.891.856, Director Titular y
Vicepresidente: Sr. Matías Federico Banchio, D.N.I. 25.217.256, Director Suplente: Sra. María Angélica Forzani, D.N.I. 4.625.562, los
que aceptaron la designación y los cargos distribuidos. Santa Fe, 26 de Marzo de 2013. Estela C. López Bustos, secretaria.



$ 55 194679 Abr. 11

__________________________________________

PRIMORDIAL S.A.

ESTATUTO

A los efectos legales que pudieren corresponder, PRIMORDIAL S.A. con domicilio en calle Buenos Aires Nº 1785 de la ciudad de
Casilda, Provincia de Santa Fe, hace saber que por Asamblea General Extraordinaria de fecha 30 de Mayo de 2005 procedió a
modificar el Art. 12do. del Estatuto Social y por Asamblea General Ordinaria y Extraordinaria de fecha 8 de Mayo de 2007, se aprobó
la modificación del Art. 9° del Estatuto Social,  los que quedaron redactados de la siguiente forma: “Artículo 12: La sociedad
prescinde de la Sindicatura conforme a lo establecido en el último párrafo del articulo 284 de la Ley 19550 y artículo 158 de su
modificatoria Ley 22.903. Los socios poseen el derecho de contralor conferido por el artículo 55 de la ley de sociedades. Cuando por
aumento de capital social, la sociedad quedará comprendida en el inciso 2° del artículo 299 de la Ley 19.550 y su modificatoria, la
Asamblea deberá elegir Síndico Titular y Suplente quienes durarán en sus funciones tres ejercicios. Artículo 9°: La administración de
la sociedad está a cargo de un directorio compuesto del número de miembros que fije la asamblea entre un mínimo de tres y un
máximo de nueve, quienes durarán en su funciones tres ejercicios. La asamblea deberá designar suplentes en igual o menor
número que los titulares y por el mismo plazo con el fin de llenar las vacantes que se produjeran, en el orden de su elección. Los
directores en su primera sesión deben designar un presidente y un vicepresidente, que reemplazará al primero en caso de ausencia
o impedimento y un Secretario. El directorio funciona con presencia de la mayoría de sus miembros y resuelve por mayoría de votos
presentes. La asamblea fija la remuneración del directorio.

$ 68 194605 Abr. 11

__________________________________________

EXPONER S.R.L.

CONTRATO

Constituida el 27/02/2013.

Socios: Facundo Ardusso, D.N.I. 33.382.256, argentino, nacido el 24/06/1988, deportista profesional, soltero, domiciliado en calle
15 de Las Parejas; y Franca Ardusso, D.N.I. Nº 36.303.010, argentina, nacida el 20/07/1991, empresaria, soltera, con domicilio en
calle 15 de Las Parejas.

Denominación: EXPONER S.R.L.

Domicilio: Dorrego 1639, Piso 8, Oficina B, Rosario.

Objeto: Tendrá por objeto, en el país o en el extranjero, la cesión y la explotación de los derechos de Imagen, publicidad y
merchandising de deportistas profesionales, a través de cualquier medio publicitario, sea gráfico, oral o visual, la mediación en los
contratos entre el Deportista y los equipos, empresas o escuderías y la intermediación, promoción y organización de eventos
deportivos.

Duración: Veinte años.

Capital Social: $ 100.000 (pesos cien mil) dividido en 10.000 (diez mil) cuotas de $ 10 (pesos diez) cada una.

Dirección y Administración: A cargo de un gerente, designando para tal función a Facundo Ardusso.

Fiscalización: A cargo de los socios. Representación legal: A cargo del gerente.

Cierre del ejercicio: 31 de Enero de cada año.

$ 45 194646 Abr. 11

__________________________________________



COMPLEJO CATALUNYA S.R.L.

MODIFICACION DE CONTRATO

En cumplimiento con lo dispuesto en el artículo 12 y 14 de la Ley Sociedades Comerciales se comunica que la sociedad comercial
Complejo Catalunya S.R.L. ha modificado sus estatutos sociales en la cláusula Quinta en fecha 11 de Abril de 2012 la cual ha
quedado redactada de la siguiente forma: El capital social se fija en la suma de $ 50.000 (pesos cincuenta mil) dividido en cincuenta
cuotas (50), de pesos un mil cada una de ellas ($ 1000). El capital social se compone de la siguiente manera: Sr. Celso Sebastián
Lorenzo, quince (15) cuotas sociales, Sr. Hernán Alfredo Capucci, trece (13) cuotas sociales, Sr. Federico Tomás Dell´Arciprete, diez
(10) cuotas sociales, Sr. Franco Carlos Barzante, siete (siete) cuotas sociales y Sr. Lucas Guillermo Wojtasik, cinco (5) cuotas
sociales. La modificación de la cláusula de capital del Estatuto Social de Complejo Catalunya S.R.L. ocurre en virtud de la cesión de
cuotas de fecha 10 de Diciembre de 2011 de la Liliana Rosa Carpi, argentina, nacida en fecha 26 de Enero de 1954, casada en
primeras nupcias con Mario Juan Cornaglia, comerciante, domiciliada en calle Larrachea 456 de la ciudad de Rosario, provincia de
Santa Fe, titular D.N.I. 11.004.843; a: 1) Franco Carlos Barsante, nacido en fecha 26 de Enero de 1980, comerciante, casado en
primeras nupcias con Jorgelina Liceaga, NDI 27.381.782, con domicilio en calle Necochea 675 de la ciudad de Alvarez, provincia de
Santa Fe, D.N.I. 27.863.704, C.U.I.T. 20-27863704-3; 2) Lucas Guillermo Wojtasik, argentino, nacido en fecha 30 de Mayo 1984,
soltero, comerciante, con domicilio en calle Sarmiento 706 de la localidad de Bigand, provincia de Santa Fe, D.N.I. 30.339.417,
C.U.I.T. 20-3033941 y 3) Hernán Alfredo Capucci, argentino, nacido en fecha 21 de Febrero de 1978, comerciante, soltero, con
domicilio en calle Pte Roca 1419 de la ciudad de Rosario, provincia de Santa Fe, titular D.N.I. 26398624 y C.U.I.T. 20-26398624-6 y
cesión de cuotas de fecha 10 de Diciembre de 2012 del Sr. Celso Sebastián Lorenzo, argentino, nacido en fecha 4 de Julio de 1971,
domiciliado  en  calle  Tejeda  2689  PB  de  la  ciudad  de  Rosario,  soltero,  comerciante,  D.N.I.  22.300.124  a  Tomás  Federico
Dell’Arciprete, argentino, comerciante, soltero, con fecha de nacimiento el 26 de Junio de 1987 con domicilio en calle Alvear 887 de
la ciudad de Rosario, Provincia de Santa Fe, D.N.I. 33.070.230 y C.U.I.L. 20-33070230-4. Asimismo en reunión de socios de fecha 26
de Diciembre de 2012 se ha resuelto modificar la cláusula sexta de los Estatutos sociales la cual ha quedado redactada de la
siguiente forma: La dirección y administración de la sociedad estará a cargo de uno o dos gerentes en forma indistinta, quienes
revestirán dicho carácter asumiendo la representación legal de la sociedad con el uso de la firma social. En todos los casos la firma
deberá precederse con la denominación “Complejo Catalunya S.R.L.” quedando comprometida para todos los fines sociales, con la
limitación de no obligarla en prestaciones a titulo gratuito en negociaciones ajenas al giro de su comercio. En idéntica reunión los
socios han resuelto la eliminación de la cláusula número 12 de los estatutos sociales. Se comunica que en reunión de socios del día
26 de Diciembre de 2012 se ha resuelto designar en el cargo de socio gerente al Sr. Hernán Alfredo Capucci, argentino, nacido en
fecha 21 de Febrero de 1978, comerciante, soltero, con domicilio en calle Pte. Roca 1419 de la ciudad de Rosario, provincia de Santa
Fe, titular D.N.I. 26398624 y C.U.I.T. 20-26398624-6.

$ 110 194618 Abr. 11

__________________________________________

MCH SERVICIOS

GASTRONOMICOS S.R.L.

MODIFICACION DE CONTRATO

En la ciudad de Rosario, Provincia de Santa Fe, el día 22 de Junio de 2012, se reúnen el Sr. Adolfo José Rossi, D.N.I. 30.688.826,
C.U.I.T. 20-30688826-2; nacido el 26/02/1984, domiciliado en Anchorena 768, Rosario, soltero, argentino y comerciante, y la Srta.
Aldana Araceli Rossi, D.N.I. 32.294.912, C.U.I.T. 20-32294912-3, nacida el 19/06/1986, domiciliado en Anchorena 768, Rosario,
soltera, argentina y comerciante, ambos socios de la sociedad MCH SERVICIOS GASTRONOMICOS S.R.L. cuyo Contrato Social original
fue inscripto en el Registro Público de Comercio de la ciudad de Rosario el 25 de Junio de 2002, en Contratos al Tomo N° 153, Folio
Nº 67018, Número 696, y posteriores modificaciones: Los socios acuerdan prorrogar el vencimiento del contrato social que se
producirá con fecha 25 de Junio de 2012, por un plazo de 5 (cinco) años a contar desde la fecha de vencimiento mencionada. Se
procede a realizar el aumento del capital de la sociedad que de acuerdo al contrato social es de pesos $ 12.000, (pesos doce mil),
dividido en 1.200 (mil doscientas) cuotas de $ 10, (pesos diez) cada una. El aumento que han decidido suscribir e integrar los socios
en partes iguales asciende a la suma de $ 108.000, (pesos ciento ocho mil) representado por 10.800 (diez mil ochocientas) cuotas
de capital de $ 10, (pesos diez) cada uno de valor nominal, importe que sumado al capital original componen un capital social de $
120.000, (pesos ciento veinte mil).

$ 60 194592 Abr. 11

__________________________________________



MAZZON HNOS. S.R.L.

PRORROGA DE CONTRATO

Por estar así dispuesto en los autos caratulados: MAZZON HNOS. S.R.L. s/Prórroga (Modificación Art. 2°), Expte. Nº 238, Folio Nº 04,
año 2.013, de trámite ante el Registro Público de Comercio de la ciudad de Santa Fe; se hace saber la siguiente modificación del
contrato social: Segunda: El plazo de duración de la Sociedad será de veinte (20) años contados a partir de su inscripción en el
Registro Público de Comercio. Lo que se publica a sus efectos y por el término de ley. Santa Fe, 3 de Abril de 2013. Estela c. López
Bustos, secretaria.

$ 45 194583 Abr. 11

__________________________________________

NORDOUTDOORS S.R.L.

CONTRATO

En la localidad de Rosario, Provincia de Santa Fe, a los 27 días del mes de Marzo de 2013, reunidos el Sr. Raúl Francisco Gervasoni,
nacido el 1 de Junio de 1972, argentino, casado en primeras nupcias con María Jimena Gómez Centurión, de profesión Licenciado en
Economía,  D.N.I.  22.636.348,  CUIT  20-22636348-4,  domiciliado  en  12503 Villa  Hill  Ln  –  (63141)  Saint  Louis,  Missouri,  USA,
representado en este acto por el Sr. Raúl Cayetano Gervasoni (según Poder General de Administración y Disposición otorgado por
escritura Nro. 22 de fecha 22/02/2013, autorizada por la Escribana Lucrecia M. Nuñez Mihura, titular del Reg. 164) y el Sr. Martín
Federico  Alvarez,  nacido  el  12  de  Diciembre  de  1971,  argentino,  soltero,  de  profesión  empresario,  D.N.I.  22.539.598,  CUIT
20-22539598-6, domiciliado en Azcuénaga 2731, Martínez, Buenos Aires; todos mayores de edad y hábiles para ejercer el comercio,
convienen constituir una Sociedad de Responsabilidad Limitada que se regirá por lo estatuido en la Ley 19.550, sus modificatorias
en general y las cláusulas siguientes en particular:

1) Razón Social: NORDOUTDOORS S.R.L.

2) Domicilio: En la localidad de Rosario, con sede en calle San Juan 2959, Provincia de Santa Fe.

3) Objeto Social: La sociedad se dedicará a la importación y comercialización de productos deportivos para actividades al aire libre,
como así también a la representación de personas relacionadas con actividades deportivas, organización y difusión de eventos
relacionas con las actividades deportivas al aire libre.

4) Duración: 10 años, a partir de su inscripción en el Registro Público de Comercio.

5) Capital Social: Suscripto: $ 150.000 en 1.500 cuotas de $ 100 c/u de la sgte. forma: a) Raúl Francisco Gervasoni: 450 cuotas de
$ 100 c/u, integrando al momento de ordenarse la inscripción el 25%, o sea $ 11.250 y el resto ($ 33.750) se obliga a integrarlo en
efectivo en dos cuotas anuales.

b) Martín Federico Alvarez: 1050 cuotas de $ 100 c/u, integrando al momento de ordenarse la inscripción el 25%, o sea $ 26.250 y
el resto ($ 78.750) se obliga a integrarlo en efectivo en dos cuotas anuales.

6) Administración, Dirección y Representación: Estará a cargo de uno o más gerentes, designándose en este acto al Sr. Martín
Federico Alvarez, utilizando firma social en indistinta.

7) Fiscalización: A cargo de todos los socios.

8) Fecha cierre de ejercicio: 30 de Junio de cada año.

$ 90 194570 Abr. 11

__________________________________________

PROFRUIT S.R.L.



MODIFICACION DE CONTRATO

Por estar así dispuesto en los autos caratulados: PROFRUIT S.R.L. s/Cesión de cuotas, modificación cláusula 4ta., 1er cambio de
domicilio y 5ta. Administración, expediente Nº 188, folio 02, año 2013, que tramita ante el Registro Público de Comercio de Santa
Fe, se hace saber: En la ciudad de Santa Fe, 19/02/2013, se celebró contrato de cesión de cuotas sociales; cediendo Rafael Ignacio
Pérez del Viso Ferrero, D.N.I. 22.168.269, argentino, farmacéutico, domiciliado en la calle La Rioja N° 3.159 de la ciudad de Santa
Fe, la cantidad de 600 cuotas y cediendo Fabio Daniel Giudici, D.N.I. 21.905.470, argentino, contador público, domiciliado en calle 4
de Enero 1962 de la ciudad de Santa Fe, la cantidad de 200 cuotas; ambos ceden a Marcelo Alberto Corazza, D.N.I. 22.469.313,
argentino,  empleado, domiciliado en 25 de Mayo 1007 de la localidad de Santo Domingo, Provincia de Santa Fe,  quedando
redactado el Art. 4° de la siguiente forma: Cuarta: El Capital Social se fija en la suma de pesos cien mil ($ 100.000), dividido en mil
(1.000) cuotas de valor nominal pesos cien ($ 100) cada una, totalmente suscriptas e integradas en la siguiente forma y proporción:
Marcelo Alberto Corazza, la cantidad de ochocientas (800) cuotas que representan pesos ochenta mil ($ 80.000,00); y Guillermo
Atilio Soltermann, la cantidad de doscientas (200) cuotas que representan pesos veinte mil ($ 20.000). Se designa como socio
gerente al Sr. Marcelo Alberto Corazza, modificando la cláusula quinta del contrato social que queda redactada de la siguiente
manera: Quinta: La administración de la sociedad y el uso de la firma social estará a cargo del socio Marcelo Alberto Corazza. Se
establece domicilio legal en la localidad de Santo Domingo, Provincia de Santa Fe, modificando la cláusula primera del contrato
social que queda redactada de la siguiente manera: Primera: A partir de la fecha de inscripción en el Registro Público de Comercio y
por el plazo de 20 años, queda constituida entre los socios firmantes la sociedad denominada PROFRUIT S.R.L., con domicilio legal
en la localidad de Santo Domingo, Provincia de Santa Fe pudiendo instalar sucursales o agencias dentro del país. Santa Fe, 3 de
Abril de 2013. Estela C. López Bustos, secretaria.

$ 45 194608 Abr. 11

__________________________________________

LA OCASION S.A.

REGULARIZACION

Por estar así dispuesto en los autos caratulados LA OCASION S.A. s/Regularización de “Filiaci Benito, Dante, Mario y Luis S.H.”,
Expte. N° 121, F° 50 del año 2012 que tramita ante el Registro Público de Comercio de Santa Fe, se hace saber:

1. Fecha del instrumento: 1 de Septiembre de 2012.

2. Socios: Benito Antonio Filiaci, apellido materno Paci, nacido el 20 de Mayo de 1934, titular de la L.E. Nº 6.222.410, CUIT N°
20-06222410-0, argentino, productor agropecuario, soltero, domiciliado en calle Lisandro de la Torre N° 1637 de la ciudad de San
Genaro, Provincia de Santa Fe; Dante Gerónimo Filiaci, apellido materno Paci, nacido el 30 de Septiembre de 1939, titular de la L.E.
N° 6.236.442,  CUIT N° 20-06236442-5,  argentino,  productor  agropecuario,  casado en primeras nupcias con Rita Ana Tolosa,
domiciliado en calle Urquiza N° 1931 de la ciudad de San Genaro, Provincia de Santa Fe; Mario Sexto Filiaci, apellido materno Paci,
nacido el 30 de Enero de 1942, titular de la L.E. Nº 6.249.472, CUIT N° 20-06249472-8, argentino, productor agropecuario, casado
en primeras nupcias con Mirta Inés Castellano, domiciliado en calle Belgrano N° 1486 de la ciudad de San Genaro, Provincia de
Santa Fe; y Luis Alberto Filiaci, apellido materno Ferracutti, nacido el 29 de Julio de 1952, titular del D.N.I. N° 10.246.376, CUIT N°
20-10246376-6,  argentino,  productor  agropecuario,  casado en primeras nupcias con Rita Beatriz  Varela,  domiciliado en calle
Eduardo Buschiazzo N° 1750 de la ciudad de San Genaro, Provincia de Santa Fe.

3. Denominación: La Ocasión S.A. continuadora de Filiaci Benito, Dante, Mario y Luis S.H.

4. Domicilio: Eduardo Buschiazzo N° 1750 de la ciudad de San Genaro, Provincia de Santa Fe.

5. Plazo de duración: Noventa y nueve (99) años a partir de la fecha de inscripción del presente contrato en el Registro Público de
Comercio.

6. Objeto: La sociedad tendrá por objeto realizar por cuenta propia, de terceros y/o asociada a terceros las siguientes actividades:
1) Agropecuarias y Servicios Derivados: Explotación directa por sí o por terceros en establecimientos rurales, ganaderos, agrícolas,
propiedad de la sociedad o de terceras personas, explotación de tambos, cría, invernación, mestización, venta, cruza de ganando,
hacienda de todo tipo,  cultivos de cereales y oleaginosas,  así  como la compra y venta de materias primas derivadas de la
explotación agrícola y ganadera. Compra, venta, consignación, acopio de cereales,  oleaginosas, pasturas,  forrajes y servicios
agrícolas a terceros. 2) Transporte: Transporte automotor de haciendas y/o productos alimenticios y/o cereales y oleaginosas por
cuenta propia y/o de terceros. Cuando los Trabajos y/o Servicios, en razón de la materia o como consecuencia de las disposiciones
legales vigente, lo requieran serán hechos por profesionales matriculados en cada especialidad. A tal fin, la sociedad tiene plena
capacidad jurídica para adquirir derechos y contraer obligaciones y ejercer todos los actos que no sean prohibidos por las leyes o
por este estatuto.



7. Capital: El capital se fija en la suma de pesos un millón doscientos treinta mil ($ 1.230.000), representado por un millón
doscientas treinta mil (1.230.000) acciones de pesos uno ($ 1) valor nominal cada una. Dichas acciones se dividirán en cuatro clases
o categorías: clase “A” representada por trescientas siete mil quinientas acciones; clase “B” representada por trescientas siete mil
quinientas acciones; clase “C” representada por trescientas siete mil quinientas acciones; y clase “D” representada por trescientas
siete mil quinientas acciones.

8. Administración y representación: La administración de la sociedad estará a cargo de un directorio compuesto por un miembro
titular por cada clase o categoría de acciones, quienes durarán en sus funciones tres ejercicios. La asamblea deberá designar
suplentes por todas o alguna de las cuatro clases o categorías de acciones, por el mismo plazo, con el fin de llenar las vacantes que
se produjeren en el orden de su elección por clase o categoría de acciones. Si el cargo de Director Titular de alguna de las clases o
categorías de acciones quedara vacante y no se hubiera designado Director Suplente para esa clase o categoría de acciones, dicho
cargo quedará vacante hasta que corresponda renovar las autoridades por vencimiento del mandato. Los accionistas fundadores
designan para integrar el primer directorio: Director Titular Presidente: Luis Alberto Filiaci, D.N.I. N° 10.246.376; Directores Titulares:
Dante Gerónimo Filiaci, L.E. N° 6.236.442; Mario Sexto Filiaci, L.E. N° 6.249.472; Benito Antonio Filiaci, L.E. N° 6.222.410; y como
Directores Suplentes: Nicolás Filiaci, D.N.I. N° 35.733.434; Eladio Marcos Filiaci, D.N.I. N° 21.650.556; Walter Hernán Filiaci, D.N.I. N°
26.043.916.

9. Fiscalización: La sociedad prescindirá de Sindicatura, teniendo los accionistas la facultad prevista en el artículo 55 de la Ley
19550.

10. Fecha de cierre del ejercicio: 31 de Agosto de cada año.

Santa Fe, 25/03/2013. Estela C. López Bustos, secretaria.

$ 90,50 194527 Abr. 11

__________________________________________

MACAVE S.A.

ESTATUTO

Por estar así dispuesto en los autos “caratulados: MACAVE S.A s/ESTATUTO y DESIGNACION DE AUTORIDADES Expte. Nº 16 Año:
2013 de trámite por ante el Registro Público de Comercio de la ciudad de Santa Fe, Provincia de Santa Fe, se ha dispuesto la
siguiente publicación:

Se hace saber que:

Socios: Daniel Roberto Fink, de apellido materno Akoskin, Argentino, fecha de nacimiento 08/11/1951, L.E. Nº 08.618.917, C.U.I.T.
20-08618917-9, Contador Público Nacional, domiciliado en calle Boulevard Gálvez 2013 Piso 4, de la Ciudad de Santa Fe, casado en
primeras  nupcias  con  Lidia  Beatriz  Garcilazo;  Verónica  Fink,  de  apellido  materno  Garcilazo,  argentina,  fecha  de  nacimiento
11/12/1981, D.N.I. 29.048.666, C.U.I.T. 27-29048666-7, Lic. En Kinesiología y Fisioterapia, casada en primeras nupcias con Mariano
Sergio Chprintz, domiciliada en calle Boulevard Gálvez 2013 Piso 4 de la Ciudad de Santa Fe; y Carolina Fink, de apellido materno
Garcilazo, argentina, nacida el 09/02/1979, D.N.I. Nº 27.117.271, C.U.I.T. 27-27117271-6, Licenciada en Comercialización, casada en
primeras nupcias con Sebastián Rubén Riback, domiciliada en calle Castellanos 2072 de la Ciudad de Santa Fe.

Fecha del Instrumento de Constitución: 31-01-2012

Denominación: MACAVE S.A.-

Domicilio: Tiene su domicilio en la ciudad de Santa Fe

Plazo de Duración: Noventa y Nueve Años contados desde su inscripción en el Registro Público de Comercio.

Objeto Social: Tiene por objeto las siguientes actividades: a) Alquiler o arrendamiento de inmuebles propios o de terceros, b.)
Compra venta, permuta de propiedades urbanas o rurales, inclusive las comprendidas bajo el régimen de propiedad horizontal, así
como la construcción de inmuebles urbanos o rurales. El asesoramiento que en virtud de las leyes que reglamentan la materia debe
ser brindado por profesionales matriculados con título habilitante, será prestado por personas que se encuentran en tal condición. A
tal fin la sociedad tiene plena capacidad jurídica para adquirir derechos, contraer obligaciones y ejercer los actos que no sean
prohibidos por las leyes o por este estatuto.

Capital Social: Es de cien mil pesos ($ 100.000.-), representado por cien (100) acciones ordinarias, con derecho a un (1) voto y de
mil Pesos ($1.000.-) de valor nominal cada acción.



Administración: La administración estará a cargo de un Directorio compuesto por el número de miembros que fije la Asamblea
entre un mínimo de uno (1) y un máximo de cuatro (4), quienes durarán en sus funciones Dos (2) ejercicios, pudiendo ser reelectos.

Representación Legal: La representación legal de la sociedad corresponde al Presidente del Directorio o al Vice-Presidente en su
caso; quienes actuarán en forma indistinta.-

Directores: Presidente: Garcilazo, Lidia Beatriz, apellido materno González, argentina, nacida el 24/03/1953, casada en primeras
nupcias con Daniel Roberto Fink, D.N.I. 10.714.488, C.U.I.T. 27-10714488-4, comerciante, domiciliada en Boulevard Gálvez 2013
Piso 4, de la ciudad de Santa Fe. Director Suplente: Fink, Daniel  Roberto, de apellido materno Akoskin, Argentino, fecha de
nacimiento 08/11/1951, L.E. Nº 08.618.917, C.U.I.T. 20-08618917-9, Contador Público Nacional, domiciliado en calle Boulevard
Gálvez 2013 Piso 4, de la Ciudad de Santa Fe, casado en primeras nupcias con Lidia Beatriz Garcilazo.- Fiscalización: La sociedad
prescindirá de la sindicatura, en los términos del artículo 284 último párrafo de la ley 19550, teniendo los accionistas la facultad
prevista en el articulo 55 de la misma ley.

Cierre del Ejercicio: treinta (30) de abril de cada año.-

Sede Social: Boulevard Gálvez 2013 Piso 4, de la ciudad de Santa Fe.

Santa Fe, 5 de Abril de 2013.- Fdo. Dra. Estela C. López Bustos, secretaria.

$ 182 195020 Abr. 11


